
Пријава/Одјава во задолжително социјално осигурување – Образец  М1/М2 
(извод од компјутерски запис) 

 
09.01.2025 - 09:39:11 

f962fbf1-1c70-455a-9dd8-6c1b4c4c507c 
Назив на обележјето Шифра 
Податоци за обврзникот (работодавачот) 
Назив на работодавачот Приватна самостојна високообразовна установа 

Висока стручна школа Бизнис академија Смилевски-
БАС Скопје 

Единствен даночен број на обврзникот 4030008034851 
Единствен матичен број на субјектот и реден број на 
деловната единица 

6372546000 

Податоци за осигуреникот (работникот) 
Единствен матичен број на граѓанинот 3110971410028 
Презиме на осигуреникот СОКЛЕВСКИ 
Име на осигуреникот ТОНИ 
Вид на завршено образование Институти - социолошки и политичко правни 

истражув 
Степен на завршено образование VIII 
Степен на стручна подготовка Високо стручно образование 
Профил на завршено образование Доктор НА МЕНАЏМЕНТ 
Припадност на заедница * Македонец 
Податоци за осигурувањето (работниот однос) 
Датум на пријава во задолжително социјално 
осигурување (засновање на работниот однос) 

04.12.2018 

Основ на осигурување Работен однос 
Работно време (часови неделно) 40 
Вид на работен однос Неопределено 
Број на договор 0402/22-62 
Датум на договор 03.12.2018 
Начин на засновање на работен однос Со огласување во АВРСМ 
Занимање Предметен наставник 
Број на оглас врз основа кој е заснован работниот 
однос 

1206299 

Податоци за престанок на осигурувањето (работниот однос) 
Датум на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Основ на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Број на решение (или одлука за престанок, записник 
или друг документ) 

 

Датум на решение (или одлука за престанок, 
записник или друг документ) 

 

* Полето 'Припадност на заедница' е посебно означен податок согласно Законот за заштита на личните 
податоци 

 



Пријава/Одјава во задолжително социјално осигурување – Образец  М1/М2 
(извод од компјутерски запис) 

 
09.01.2025 - 09:40:13 

2f18cb54-d299-4979-93e0-7011320f2bda 
Назив на обележјето Шифра 
Податоци за обврзникот (работодавачот) 
Назив на работодавачот Приватна самостојна високообразовна установа 

Висока стручна школа Бизнис академија Смилевски-
БАС Скопје 

Единствен даночен број на обврзникот 4030008034851 
Единствен матичен број на субјектот и реден број на 
деловната единица 

6372546000 

Податоци за осигуреникот (работникот) 
Единствен матичен број на граѓанинот 1309968415012 
Презиме на осигуреникот ТАСЕВСКА 
Име на осигуреникот ГОРДАНА 
Вид на завршено образование Факултети - останати факултети и високо стручни шк 
Степен на завршено образование VIII 
Степен на стручна подготовка Високо стручно образование 
Профил на завршено образование Доктор ПО ДРУГИ НАУКИ 
Припадност на заедница * Македонец 
Податоци за осигурувањето (работниот однос) 
Датум на пријава во задолжително социјално 
осигурување (засновање на работниот однос) 

07.10.2022 

Основ на осигурување Работен однос 
Работно време (часови неделно) 40 
Вид на работен однос Неопределено 
Број на договор 0402-28/30 
Датум на договор 07.10.2022 
Начин на засновање на работен однос Без огласување - Трансформиран работен однос во 

неопределено 
Занимање Наставник 
Број на оглас врз основа кој е заснован работниот 
однос 

1801604 

Податоци за престанок на осигурувањето (работниот однос) 
Датум на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Основ на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Број на решение (или одлука за престанок, записник 
или друг документ) 

 

Датум на решение (или одлука за престанок, 
записник или друг документ) 

 

* Полето 'Припадност на заедница' е посебно означен податок согласно Законот за заштита на личните 
податоци 

 
  



Пријава/Одјава во задолжително социјално осигурување – Образец  М1/М2 
(извод од компјутерски запис) 

 
09.01.2025 - 09:38:46 

6d953e63-7829-4773-9aac-86dd56e585f2 
Назив на обележјето Шифра 
Податоци за обврзникот (работодавачот) 
Назив на работодавачот Приватна самостојна високообразовна установа 

Висока стручна школа Бизнис академија Смилевски-
БАС Скопје 

Единствен даночен број на обврзникот 4030008034851 
Единствен матичен број на субјектот и реден број на 
деловната единица 

6372546000 

Податоци за осигуреникот (работникот) 
Единствен матичен број на граѓанинот 2002974415003 
Презиме на осигуреникот СТЕФАНОВСКА 
Име на осигуреникот ЛИДИЈА 
Вид на завршено образование Факултети - останати факултети и високо стручни шк 
Степен на завршено образование VIII 
Степен на стручна подготовка Високо стручно образование 
Профил на завршено образование Доктор ПО ДРУГИ НАУКИ 
Припадност на заедница * Македонец 
Податоци за осигурувањето (работниот однос) 
Датум на пријава во задолжително социјално 
осигурување (засновање на работниот однос) 

15.12.2017 

Основ на осигурување Работен однос 
Работно време (часови неделно) 40 
Вид на работен однос Неопределено 
Број на договор 0402-18/90 
Датум на договор 14.12.2017 
Начин на засновање на работен однос Со огласување во АВРСМ 
Занимање Заменик на генералниот директор 
Број на оглас врз основа кој е заснован работниот 
однос 

1066859 

Податоци за престанок на осигурувањето (работниот однос) 
Датум на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Основ на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Број на решение (или одлука за престанок, записник 
или друг документ) 

 

Датум на решение (или одлука за престанок, 
записник или друг документ) 

 

* Полето 'Припадност на заедница' е посебно означен податок согласно Законот за заштита на личните 
податоци 

 
  



Пријава/Одјава во задолжително социјално осигурување – Образец  М1/М2 
(извод од компјутерски запис) 

 
 

21.03.2025 - 09:24:53 
bab3d1d3-1224-4ef5-ba92-e71b08e8b941 

Назив на обележјето Шифра 
Податоци за обврзникот (работодавачот) 
Назив на работодавачот Приватна непрофитна високообразовна установа 

самостојна висока стручна школа Бизнис академија 
Смилевски-БАС Скопје 

Единствен даночен број на обврзникот 4030008034851 
Единствен матичен број на субјектот и реден број на 
деловната единица 

6372546000 

Податоци за осигуреникот (работникот) 
Единствен матичен број на граѓанинот 2808965450011 
Презиме на осигуреникот ЈАКУПИ 
Име на осигуреникот ТАИП 
Вид на завршено образование Институти - социолошки и политичко правни 

истражув 
Степен на завршено образование VIII 
Степен на стручна подготовка Високо стручно образование 
Профил на завршено образование Доктор НА МЕНАЏМЕНТ 
Припадност на заедница * Албанец 
Податоци за осигурувањето (работниот однос) 
Датум на пријава во задолжително социјално 
осигурување (засновање на работниот однос) 

15.12.2017 

Основ на осигурување Работен однос 
Работно време (часови неделно) 40 
Вид на работен однос Неопределено 
Број на договор 0402-18/91 
Датум на договор 14.12.2017 
Начин на засновање на работен однос Со огласување во АВРСМ 
Занимање Наставник 
Број на оглас врз основа кој е заснован работниот 
однос 

1066862 

Податоци за престанок на осигурувањето (работниот однос) 
Датум на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Основ на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Број на решение (или одлука за престанок, записник 
или друг документ) 

 

Датум на решение (или одлука за престанок, 
записник или друг документ) 

 

* Полето 'Припадност на заедница' е посебно означен податок согласно Законот за заштита на личните 
податоци 

 
  



 
 

Пријава/Одјава во задолжително социјално осигурување – Образец  М1/М2 
(извод од компјутерски запис) 

 
09.01.2025 - 09:39:33 

2a695d80-1626-4421-b703-9eff6bbd5b33 
Назив на обележјето Шифра 
Податоци за обврзникот (работодавачот) 
Назив на работодавачот Приватна самостојна високообразовна установа 

Висока стручна школа Бизнис академија Смилевски-
БАС Скопје 

Единствен даночен број на обврзникот 4030008034851 
Единствен матичен број на субјектот и реден број на 
деловната единица 

6372546000 

Податоци за осигуреникот (работникот) 
Единствен матичен број на граѓанинот 0507979455094 
Презиме на осигуреникот КОЧОСКА 
Име на осигуреникот МАЈА 
Вид на завршено образование Факултети - економски 
Степен на завршено образование VIII 
Степен на стручна подготовка Високо стручно образование 
Профил на завршено образование Доктор ПО ЕКОНОМСКИ НАУКИ 
Припадност на заедница * Македонец 
Податоци за осигурувањето (работниот однос) 
Датум на пријава во задолжително социјално 
осигурување (засновање на работниот однос) 

04.12.2018 

Основ на осигурување Работен однос 
Работно време (часови неделно) 40 
Вид на работен однос Неопределено 
Број на договор 0402/22/61 
Датум на договор 03.12.2018 
Начин на засновање на работен однос Со огласување во АВРСМ 
Занимање Наставник 
Број на оглас врз основа кој е заснован работниот 
однос 

1206293 

Податоци за престанок на осигурувањето (работниот однос) 
Датум на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Основ на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Број на решение (или одлука за престанок, записник 
или друг документ) 

 

Датум на решение (или одлука за престанок, 
записник или друг документ) 

 

* Полето 'Припадност на заедница' е посебно означен податок согласно Законот за заштита на личните 
податоци 

 
  



 
 

Пријава/Одјава во задолжително социјално осигурување – Образец  М1/М2 
(извод од компјутерски запис) 

27.03.2025 - 11:11:18 
d1448771-8198-43f4-8e2e-8866ed95e6fe 

Назив на обележјето Шифра 
Податоци за обврзникот (работодавачот) 
Назив на работодавачот Приватна непрофитна високообразовна установа 

самостојна висока стручна школа Бизнис академија 
Смилевски-БАС Скопје 

Единствен даночен број на обврзникот 4030008034851 
Единствен матичен број на субјектот и реден број на 
деловната единица 

6372546000 

Податоци за осигуреникот (работникот) 
Единствен матичен број на граѓанинот 0909986415007 
Презиме на осигуреникот ИВАНОВСКА ПРЖО 
Име на осигуреникот ДИЈАНА 
Вид на завршено образование Факултети - економски 
Степен на завршено образование VIII 
Степен на стручна подготовка Високо стручно образование 
Профил на завршено образование Доктор ПО ЕКОНОМСКИ НАУКИ 
Припадност на заедница * Македонец 
Податоци за осигурувањето (работниот однос) 
Датум на пријава во задолжително социјално 
осигурување (засновање на работниот однос) 

07.10.2022 

Основ на осигурување Работен однос 
Работно време (часови неделно) 40 
Вид на работен однос Неопределено 
Број на договор 0402-18/28 
Датум на договор 07.10.2022 
Начин на засновање на работен однос Без огласување - Трансформиран работен однос во 

неопределено 
Занимање Наставник 
Број на оглас врз основа кој е заснован работниот 
однос 

1801604 

Податоци за престанок на осигурувањето (работниот однос) 
Датум на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Основ на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Број на решение (или одлука за престанок, записник 
или друг документ) 

 

Датум на решение (или одлука за престанок, 
записник или друг документ) 

 

* Полето 'Припадност на заедница' е посебно означен податок согласно Законот за заштита на личните 
податоци 

 
 
 

  



 
 

Пријава/Одјава во задолжително социјално осигурување – Образец  М1/М2 
(извод од компјутерски запис) 

 
21.03.2025 - 09:24:30 

5317658a-57a6-4278-b609-a602f916310a 
Назив на обележјето Шифра 
Податоци за обврзникот (работодавачот) 
Назив на работодавачот Приватна непрофитна високообразовна установа 

самостојна висока стручна школа Бизнис академија 
Смилевски-БАС Скопје 

Единствен даночен број на обврзникот 4030008034851 
Единствен матичен број на субјектот и реден број на 
деловната единица 

6372546000 

Податоци за осигуреникот (работникот) 
Единствен матичен број на граѓанинот 2707974450074 
Презиме на осигуреникот СМИЛЕВСКИ 
Име на осигуреникот ГОРАЗД 
Вид на завршено образование Институти - социолошки и политичко правни 

истражув 
Степен на завршено образование VIIA 
Степен на стручна подготовка Високо стручно образование 
Профил на завршено образование Магистер НА МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 
Припадност на заедница * Македонец 
Податоци за осигурувањето (работниот однос) 
Датум на пријава во задолжително социјално 
осигурување (засновање на работниот однос) 

01.08.2008 

Основ на осигурување Работен однос 
Работно време (часови неделно) 40 
Вид на работен однос Неопределено 
Број на договор  
Датум на договор  
Начин на засновање на работен однос Без огласување - Основач 
Податоци за престанок на осигурувањето (работниот однос) 
Датум на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Основ на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Број на решение (или одлука за престанок, записник 
или друг документ) 

 

Датум на решение (или одлука за престанок, 
записник или друг документ) 

 

* Полето 'Припадност на заедница' е посебно означен податок согласно Законот за заштита на личните 
податоци 

 
 

 
  



 
Пријава/Одјава во задолжително социјално осигурување – Образец  М1/М2 

(извод од компјутерски запис) 
 

21.03.2025 - 09:23:44 
50701b19-2dc4-4b29-b78e-908e5a38f7a1 

Назив на обележјето Шифра 
Податоци за обврзникот (работодавачот) 
Назив на работодавачот Приватна непрофитна високообразовна установа 

самостојна висока стручна школа Бизнис академија 
Смилевски-БАС Скопје 

Единствен даночен број на обврзникот 4030008034851 
Единствен матичен број на субјектот и реден број на 
деловната единица 

6372546000 

Податоци за осигуреникот (работникот) 
Единствен матичен број на граѓанинот 2811987420001 
Презиме на осигуреникот ЃОРЃИЕВСКИ 
Име на осигуреникот ИВАН 
Вид на завршено образование Институти - социолошки и политичко правни 

истражув 
Степен на завршено образование VIIA 
Степен на стручна подготовка Високо стручно образование 
Профил на завршено образование Магистер НА МЕНАЏМЕНТ НА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 
Припадност на заедница * Македонец 
Податоци за осигурувањето (работниот однос) 
Датум на пријава во задолжително социјално 
осигурување (засновање на работниот однос) 

07.10.2022 

Основ на осигурување Работен однос 
Работно време (часови неделно) 40 
Вид на работен однос Неопределено 
Број на договор 0402-28/31 
Датум на договор 07.10.2022 
Начин на засновање на работен однос Без огласување - Трансформиран работен однос во 

неопределено 
Занимање Наставник 
Број на оглас врз основа кој е заснован работниот 
однос 

1801584 

Податоци за престанок на осигурувањето (работниот однос) 
Датум на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Основ на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Број на решение (или одлука за престанок, записник 
или друг документ) 

 

Датум на решение (или одлука за престанок, 
записник или друг документ) 

 

* Полето 'Припадност на заедница' е посебно означен податок согласно Законот за заштита на личните 
податоци 

 
 
 

 



Пријава/Одјава во задолжително социјално осигурување – Образец  М1/М2 
(извод од компјутерски запис) 

 
09.01.2025 - 09:40:34 

c3b8f735-6791-4699-a64a-702c2a7b0da6 
Назив на обележјето Шифра 
Податоци за обврзникот (работодавачот) 
Назив на работодавачот Приватна самостојна високообразовна установа 

Висока стручна школа Бизнис академија Смилевски-
БАС Скопје 

Единствен даночен број на обврзникот 4030008034851 
Единствен матичен број на субјектот и реден број на 
деловната единица 

6372546000 

Податоци за осигуреникот (работникот) 
Единствен матичен број на граѓанинот 3012978415007 
Презиме на осигуреникот ГАЛОВСКА 
Име на осигуреникот БИЛЈАНА 
Вид на завршено образование Факултети - филозофски 
Степен на завршено образование VIIA 
Степен на стручна подготовка Високо стручно образование 
Профил на завршено образование Магистер ПО МЕНАЏМЕНТ ВО ОБРАЗОВАНИЕ 
Припадност на заедница * Македонец 
Податоци за осигурувањето (работниот однос) 
Датум на пријава во задолжително социјално 
осигурување (засновање на работниот однос) 

07.10.2022 

Основ на осигурување Работен однос 
Работно време (часови неделно) 40 
Вид на работен однос Неопределено 
Број на договор 0402-28/29 
Датум на договор 07.10.2022 
Начин на засновање на работен однос Без огласување - Трансформиран работен однос во 

неопределено 
Занимање Наставник 
Број на оглас врз основа кој е заснован работниот 
однос 

1801598 

Податоци за престанок на осигурувањето (работниот однос) 
Датум на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Основ на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Број на решение (или одлука за престанок, записник 
или друг документ) 

 

Датум на решение (или одлука за престанок, 
записник или друг документ) 

 

* Полето 'Припадност на заедница' е посебно означен податок согласно Законот за заштита на личните 
податоци 

 
  



 
 

Пријава/Одјава во задолжително социјално осигурување – Образец  М1/М2 
(извод од компјутерски запис) 

 
07.04.2025 - 09:15:04 

62d8b140-be5d-43e0-a35f-7fd5f78ab668 
Назив на обележјето Шифра 
Податоци за обврзникот (работодавачот) 
Назив на работодавачот Приватна непрофитна високообразовна установа 

самостојна висока стручна школа Бизнис академија 
Смилевски-БАС Скопје 

Единствен даночен број на обврзникот 4030008034851 
Единствен матичен број на субјектот и реден број на 
деловната единица 

6372546000 

Податоци за осигуреникот (работникот) 
Единствен матичен број на граѓанинот 0809994450011 
Презиме на осигуреникот САЛТАМАРСКИ 
Име на осигуреникот ДАВИД 
Вид на завршено образование Факултети - економски 
Степен на завршено образование VIIA 
Степен на стручна подготовка Високо стручно образование 
Профил на завршено образование Магистер ПО ЕКОНОМИЈА  
Припадност на заедница * Македонец 
Податоци за осигурувањето (работниот однос) 
Датум на пријава во задолжително социјално 
осигурување (засновање на работниот однос) 

07.03.2025 

Основ на осигурување Работен однос 
Работно време (часови неделно) 40 
Вид на работен однос Неопределено 
Број на договор 04-53/2 
Датум на договор 06.03.2025 
Начин на засновање на работен однос Без огласување - Трансформиран работен однос во 

неопределено 
Занимање Предавач по организациски науки 
Број на оглас врз основа кој е заснован работниот 
однос 

2187304 

Податоци за престанок на осигурувањето (работниот однос) 
Датум на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Основ на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Број на решение (или одлука за престанок, записник 
или друг документ) 

 

Датум на решение (или одлука за престанок, 
записник или друг документ) 

 

* Полето 'Припадност на заедница' е посебно означен податок согласно Законот за заштита на личните 
податоци 

 
 
 


